
Criado pela Lei Nº 1.336 de 09 de setembro de 2016

 
 

 

 

Pág 01/04
NOVA ANDRADINA - MS / www.pmna.ms.gov.br

Ano: VI - N°1090
  

05 de Maio 2021, Quarta-Feira

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

   

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

   
 

  
 

  
 

  
 

 

 

COMUNICADO

 
 

Nova Andradina, 05 de maio

 

de 2021 

 
 

A Agência Municipal de Habitação de Nova Andradina –

 

AGEHNOVA no uso de suas atribuições 
legais, informa a desclassificação do seguinte pré-selecionado (TITULAR) da lista PRINCIPAL

 

do 
Condomínio Residencial Nova Andradina 128 unidades –

 

FAR, por motivo de EXCLUSÃO –

 

conforme 
Portaria 163 / Manual de Instruções, Manual de Instruções. Item 5.2.3, alínea a: Insuficiência ou 
divergência de documentação apresentada no dossiê com as informações constantes no SNCH 
(Sistema Nacional de Cadastro Habitacional)

 

Telefone para contato: (67) 3441-1284/ (67) 3441-5662

 
 

PRÉ-

 

SELECIONADO

 

CPF

 

CLASSIFICAÇÃO

 

GRUPO

 

LILIAN DAIANE BOTH

 

###.###.

 

379-51

 

5º

 

I

 

MARCELIA ALVES DE OLIVEIRA

 

###.###.

 

.051-64

 

60º

 

I

 

Luciano Leal de Sousa

 

Diretor da Agência Municipal de Habitação

 
 
 
 

COMUNICADO

 
 

Nova Andradina, 05

 

de maio

 

de 2021 

 
 

A Agência Municipal de Habitação de Nova Andradina –
 

AGEHNOVA no uso de suas atribuições 
legais, informa a desclassificação do seguinte pré-selecionado (TITULAR) da lista Reserva do Condomínio 
Residencial Nova Andradina 128 unidades – FAR, por motivo de EXCLUSÃO –  conforme Portaria 163 / 
Manual de Instruções, Manual de Instruções. Item 5.2.3, alínea g: O sorteado manifestou a desistência

 Telefone para contato: (67) 3441-1284/ (67) 3441-5662

 
 

PRÉ-

 

SELECIONADO

 

CPF

 

CLASSIFICAÇÃO

 

GRUPO

 
SILVANA MIRANDA DE OLIVEIRA

 

###. ###.

 

751-94

 
 

28º

 

I

 

Luciano Leal de Sousa

 

Diretor da Agência Municipal de Habitação

 
 
 
 

COMUNICADO

 
 

Nova Andradina, 05

 

de maio

 

de 2021 

 
 

A Agência Municipal de Habitação de Nova Andradina –

 

AGEHNOVA no uso de suas atribuições 
legais, solicita a presença

 

em até 3 (três) dias úteis dos seguintes pré-selecionados para tratar de 
assuntos referentes ao Condomínio Residencial Nova Andradina 128 unidades –

 

FAR.

 

Telefone para contato: (67) 3441-1284/ (67) 3441-5662

 
 

 

NOME

 

CPF

 

MARIA DAS GRACAS RODRIGUES GUIMARAES

 

###.###.

 

681-51

 

MARIA VALERIA NERIS DIAS

 

###.###. 131-68

 

Luciano Leal de Sousa

 

Diretor da Agência Municipal de Habitação

 
 

COMUNICADO

 
 

Nova Andradina, 05 de maio

 

de 2021 

 
 

A Agência Municipal de Habitação de Nova Andradina –

 

AGEHNOVA no uso de suas atribuições 
legais, informa a desclassificação do seguinte pré-selecionado (TITULAR) da lista Reserva do Condomínio 
Residencial Nova Andradina 128 unidades –

 

FAR, por motivo de EXCLUSÃO

 

–

 

conforme Portaria 163 / 
Manual de Instruções, Manual de Instruções. Item 5.2.3, alínea a: Insuficiência ou divergência de 
documentação apresentada no dossiê com as informações constantes no SNCH (Sistema Nacional 
de Cadastro Habitacional)

 

e alínea h:

 

outro,

 

a ser informado -

 

Não

 

residir no município.

 

Telefone para contato: (67) 3441-1284/ (67) 3441-5662

 
 

PRÉ-

 

SELECIONADO

 

CPF

 

CLASSIFICAÇÃO

 

GRUPO

 

PATRICIA PEREIRA DIAS

 

###.###.

 

491-80

 

39º

 

II

 

Luciano Leal de Sousa

 

Diretor da Agência Municipal de Habitação

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATóRIO

 

O

 

Ordenador de Despesa

 

JULIO CESAR CASTRO MARQUES, Secretário Municipal de Infraestrutura, no 
uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nº 10.520/02 
subsidiariamente a lei 8.666/93 e alterações

 

posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo 
pregoeiro, resolve:

 
Homologar a presente Licitação nestes termos:

 
a) Processo

 
Nr.:92827/2021; b) 

Licitação Nr.:54/2021; c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL; d) Data Homologação: 04/05/21; e) Objeto 
da Licitação:  Aquisição de tintas, para demarcação viária do Aeródromo  Municipal  "Antônio  Fernando 
Andrade Prado". 
PRAZO DE ENTREGA: 05 DIAS

 PRAZO DE VIGENCIA: 30 DIAS

 CONTRATADO:

 

TINPAVI INDUSTRIA E COMERCIO DE TINTAS EIRELI VALOR DA DESPESA: R$ 
28.013,80 (vinte e oito mil

 

e treze reais e oitenta centavos)

 
DATA: 04/05/21

 

JULIO CESAR CASTRO MARQUES

 

Secretário Municipal de Infraestrutura

 EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE SUPRESSÃO Nº 005

 

AO CONTRATO Nº 011/2020

 

Republicado por incorreção

 

CONTRATANTES: O MUNICÍPIO DE NOVA ANDRADINA, e a empresa LINK

 

CARD ADMINISTRADORA 
DE BENEFÍCIOS EIRELLI, ajustam o presente Termo Aditivo de Supressão

 

nº 005.

 

DO OBJETO: Constitui objeto do presente termo a supressão do valor na Cláusula Quarta

 

–

 

Do Valor

 

do 
Contrato nº 011/2020, cujo objeto é a contratação de empresa para operacionalização de software 
informatizado via web para manutenção da frota de veículos, assemelhados, cedidos, doados e outros que 
estejam a disposição do município, conforme necessidade deste.

 

DA SUPRESSÃO: Dessa forma, fica suprimido do contrato o valor de R$ 400.000,00

 

(quatrocentos mil 
reais),

 

correspondente a 6,9085%, ao

 

contrato originário.

 

Alterações conforme fundamenta o art. 65, I, “a”

 

da Lei nº 8.666/93, e justificativa anexa ao processo.

 

Nova Andradina, 08

 

de abril

 

de 2021.

 

LINK CARD ADMINISTRADORA 

 

EMERSON NANTES DE MATOS

 

DE BENEFÍCIOS EIRELLI

 

Secretário Municipal de Finanças e Gestão

 

Marcelo de Oliveira Lima 

 
Contratante

 

Contratada 
 

Ordenador de Despesa
 

 
VALTER VALENTIN PINTO JULIO CESAR CASTRO MARQUES  Secretário Municipal de Planejamento e 

 
Secretário Municipal de Infraestrutura

 Administração

 

Contratante

 
Contratante

 

Ordenador de Despesa

 
Ordenador de Despesa

 
 

HERNANDES ORTIZ

 

ROBERTO GINELL

 

Secretário Municipal de Meio Ambiente

 

Secretário Municipal de Serviços Públicos

 

e

 

Desenvolvimento Integrado

 

Contratante

 

Contratante 

 

Ordenador de Despesa

 

Ordenador de Despesa

 
 

GIULIANA MASCULI POKRYWIECKI

  

JULIANA CAETANO ORTEGA

 

Secretária

 

Municipal de Educação, Cultura

 

Secretária Municipal de Assistência Social

 

e Esporte

     

e Cidadania

 

Contratante

     

Contratante

 

Ordenador de Despesa

    

Ordenador de Despesa

 

Publicação Trimestral da Ata de Registro de Preços 

 

EXTRATO 3ª PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL -

 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

 

Nº 087/2020

 

-

 

Originada do Processo Licitatório Pregão Presencial Nº 145/2020, Objeto: CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PAPEL A4 COMUM E PAPEL SERRILHADO, PARA 
ATENDER OS DEPARTAMENTOS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS: FINANCAS E GESTÃO, 
PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO, INFRAESTRUTURA, MEIO AMBIENTE E 
DESENVOLVIMENTO INTEGRADO, EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE, SERVIÇOS 
PUBLICOS, PELO PERIODO DE 12 MESES.

 

Tendo como FORNECEDOR (ES):

 

IDEALE PAPEIS 
LTDA,

 

sob CNPJ nº 33.446.861/0001-57 e SULAMERICA INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS 
LTDA, sob CNPJ nº 37.189.304/0001-59.

 

Vigência: 04/08/2020

 

à 04/08/2021. O MUNICÍPIO DE 
NOVA ANDRADINA -

 
MS, através do Setor de Licitação, para fins de atendimento ao § 2º, do art. 

15, da Lei nº 8.666/93, torna público, que NÃO HOUVE ALTERAÇÃO
 

de valores e ficam 
MANTIDOS

 
os preços registrados na presente Ata

 
de Registro de Preços.

 

Nova Andradina-MS, 27  de abril  de 2021.  

Emerson Nantes de Matos  
Secretário Municipal de Finanças e Gestão  



EXTRATO DO CONTRATO Nº

 

064/2021

 

CONTRATANTES:

 

MUNICÍPIO DE NOVA ANDRADINA, e outro lado a empresa RESTAURANTE E HOTEL 
CAMPOS LTDA -

 

ME:

 

OBJETO: Objeto: Contratação de empresa especializada para prestar serviços de hospedagem  (diárias) para 
atender os departamentos da Secretaria Municipal de Finanças e Gestão, Secretaria Municipal de Educação, 
Cultura e Esporte em seus eventos e a Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania,  no município de 
Nova Andradina-MS, conforme CI nº 006/2020 e solicitações nºs 865/2020, 866/2020 e 867/2020, a pedido da 
Secretaria Municipal de Finanças e Gestão, conforme especificado no anexo I –

 

termo de referência do Edital do 
PREGÃO PRESENCIAL nº 093/2020 –

 

Sistema de Registro de Preços, e integram este contrato a Ata de 
Registro de Preços nº 058/2020, constantes do Processo n° 83929/2020 –

 

FLY N° 

 

0333.0003067/2020

 

e, em 
especial, a proposta de preços e os documentos de habilitação da contratada.

 

DO PRAZO/VIGENCIA: A entrega do serviço será em até 01 (uma) hora, após a solicitação e orientação da 
Secretaria/Departamento responsável.

 

Vigência do contrato será de 90 (noventa) dias, a contar da assinatura do Contrato,

 

podendo ser prorrogado, 
conforme Art. 57, inciso II da Lei 8.666/93. 

 

CóDIGO DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA / VALOR : A despesa decorrente desta licitação correrão para 
exercício de 2021 e subsequente para atender as Secretarias Municipais.

 

Empenho n. 733/2021: Proj. Ativ.: 2.025 – Manutenção e enc. c/ Gabinete do Secretário de Finanças e Gestão; 
Elemento de despesas: 3.3.90.39.00.00.00.00.00.01.1000 (0000) –  Outros Serviços de Terceiros –  Pessoa 
Jurídica, consignados no orçamento para 2021. Cód. Red. 215.

 Empenho n. 734/2021: Proj. Ativ.: 2.075 –

 

Manutenção e enc. c/ Gabinete do Secretário de Assistência Social; 
Elemento de despesas: 3.3.90.39.00.00.00.00.00.01.1000 (0000) –

 

Outros Serviços de Terceiros –

 

Pessoa 
Jurídica, consignados no orçamento para 2021. Cód. Red. 135.

 

Empenho n. 735/2021: Proj. Ativ.: 2.263

 

–

 

Manutenção e enc. c/ Políticas Públicas da Mulher; Elemento de 
despesas: 3.3.90.39.00.00.00.00.00.01.1000 (0000) –

 

Outros Serviços de Terceiros –

 

Pessoa Jurídica, 
consignados no orçamento para 2021. Cód. Red. 178.

 

Empenho n. 736/2021: Proj. Ativ.: 2.050

 

–

 

Manutenção e enc. c/ Gabinete da

 

Secretaria

 

de Educação; 
Elemento de despesas: 3.3.90.39.00.00.00.00.00.01.1000 (0000) –

 

Outros Serviços de Terceiros –

 

Pessoa 
Jurídica, consignados no orçamento para 2021. Cód. Red. 070.

 

Fica ajustado o valor total do presente Contrato em R$ 7.650,00

 

(sete

 

mil seiscentos e cinquenta reais).

 

Nova Andradina –

 

MS, 04

 

de maio

 

2021.

 

EMERSON NANTES DE MATOS

   

RESTAURANTE E HOTEL CAMPOS LTDA -

 

ME

 

Secretário Municipal de Finanças

   

Valmir Dionisio Viana

 

E Gestão

    

Contratado

 

Ordenador de despesas

 

Contratante

 

PORTARIA/SEMEC Nº

 

43, de 04

 

de maio

 

de 2021. 

 
  

Dispõe sobre medidas temporárias a serem adotadas para prevenção do contágio da 
doença COVID-19, nas unidades pertencentes a Rede Municipal de ensino no 
município de Nova Andradina -

 

Mato Grosso do Sul. 

 
  

A

 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE, PROFESSORA 
GIULIANA MASCULI  POKRYWIECKI, no uso de suas atribuições legais, e

  
  

                                              

Considerando a necessidade de ampliação das medidas de prevenção do contágio da doença 
COVID-19 e recomendações das autoridades de saúde; 

 
  

                                              

Considerando que a situação de emergência exige concentração em ações e esforços no 
sentido de controlar e minimizar as possibilidades de contaminação a fim de evitar a propagação do vírus,

  
  
  

RESOLVE: 

  
  

                                              Art. 1º Ficam suspensas as aulas presenciais nas unidades escolares e nos centros de 
educação infantil da Rede Municipal de Ensino, assim como também ficam suspensas todas as aulas presenciais do CIT, 
do SESI, as atividades da FUNAC, FUNAEL e os atendimentos da biblioteca pública municipal, no período de 03 de maio

 a 01 julho de 2021, podendo esse período

 

ser ampliado

 

ou a portaria revogada, caso haja necessidade. 

 
  

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação com efeitos retroativos 
a 03 de maio de 2021, ficando revogadas as demais disposições contrárias. 

 
  
                                                                                                                                  

Nova Andradina -

 

MS, 04

 

de maio

 

de 2021. 

 
     

Giuliana Masculi Pokrywiecki 

 

Secretária Municipal de Educação, 

 

Cultura e Esporte 

 

 

Ano: VI - N°1090
  

05 de Maio 2021, Quarta-Feira  

 

 

 

Pág 02/04
NOVA ANDRADINA - MS / www.pmna.ms.gov.br

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

  

  
 

 

 
 

 
 

 

 



Av. Eulenir de Oliveira Lima, 71 -

 

Bairro Durval Andrade Filho     

 

Nova Andradina/MS -

 

Fone/Fax: (67) 3441-5050  |   www.funsau-na.ms.gov.br

 

Ouvidoria   0800 647 3721 

 

  
 

        
 

FUNDAÇÃO SERVIÇOS DE SAÚDE DE NOVA ANDRADINA –

 

FUNSAU-NA

 

HOSPITAL REGIONAL DE NOVA ANDRADINA

 

Dr . FRANCISCO DANTAS MANIÇOBA

 

PORTARIA FUNSAU-NA Nº 25/2021, DE 04 DE MAIO DE 2.021.

 
 

REF.: Exoneração de cargo

 

em comissão de Gerência de Licitação

 

 

O DIRETOR GERAL DO HOSPITAL REGIONAL DE NOVA ANDRADINA –

 

FUNSAU -

 

NA, no uso de suas 
atribuições legais;

 

 

R E S O L V E:

 
 

Exonerar a

 

partir de 29 de abril de 2.021 a colaboradora VIVIANE LOURENÇO DIOSTI

 

do cargo em comissão 
de

 

Gerência de Licitação, símbolo CC-07, para o qual a

 

mesma

 

foi designada, cargo este de livre nomeação e 
exoneração.

 
 

Nova Andradina/MS, 04 de maio

 

de 2.021.

 

 

NORBERTO FABRI JUNIOR

 

Diretor Geral

 

Av. Eulenir de Oliveira Lima, 71 -

 

Bairro Durval Andrade Filho     

 

Nova Andradina/MS -

 

Fone/Fax: (67) 3441-5050  |   www.funsau-na.ms.gov.br

 
 

  
 

 

       

 

FUNDAÇÃO SERVIÇOS DE SAÚDE DE NOVA ANDRADINA –

 

FUNSAU-NA

 

HOSPITAL REGIONAL DE NOVA ANDRADINA

 

Dr . FRANCISCO DANTAS MANIÇOBA

 

PORTARIA FUNSAU-NA Nº 26/2021, DE 04 DE MAIO

 

DE 2021.

 
 

REF.: Designação para exercer cargo em comissão de Gerência de Licitação.

 

  

O DIRETOR GERAL DO HOSPITAL REGIONAL DE NOVA ANDRADINA –

 

FUNSAU -

 

NA, tendo em vista a 
Deliberação nº 01/2017 de 17 de abril

 

de 2.017, que altera a estrutura organizacional da FUNSAU-NA e fixa 
remunerações, aprovada pelo Decreto nº 1.996 de 07 de junho de 2.017, bem como Decreto nº 1.995 de 07 
de junho de 2.017, que dispõe sobre o Estatuto da FUNSAU-NA, no uso da competência atribuída na alínea 
“b” do inciso IX do art. 16 do Estatuto da Fundação;

 
 

R E S O L V E:

 
 

Designar CINTIA RODRIGUES DE ALMEIDA, para exercer o cargo em comissão de Gerência de Licitação, 
símbolo CC-07, para atuar na área de Gerente de Licitação da Fundação

 

Serviços de Saúde de Nova 
Andradina, com efeitos a contar de 03 de maio

 

de 2.021.

 
 

 

Nova Andradina/MS, 04 de maio

 

de 2.021.

 

 

NORBERTO FABRI JUNIOR

 

Diretor Geral

 

FUNSAU-NA

 

Av. Eulenir de Oliveira Lima, 71 -

 

Bairro Durval Andrade Filho     

 

Nova Andradina/MS -

 

Fone/Fax: (67) 3441-5050  |   www.funsau-na.ms.gov.br

 
 

  
 

        
 

FUNDAÇÃO SERVIÇOS DE SAÚDE DE NOVA ANDRADINA –

 

FUNSAU-NA

 

HOSPITAL REGIONAL DE NOVA ANDRADINA

 

Dr . FRANCISCO DANTAS MANIÇOBA

 

PORTARIA FUNSAU-NA Nº 27/2021, DE 04 DE MAIO

 

DE 2.021.

 
 

REF.: Substituição de membros da Comissão Permanente de Licitação

 

do Hospital Regional.

  

 

O DIRETOR GERAL DO HOSPITAL REGIONAL DE NOVA ANDRADINA –

 

FUNSAU -

 

NA, no uso de suas 
atribuições legais e;

 
 

RESOLVE:

 
 

I –

 

Alterar a PORTARIA FUNSAU-NA Nº 19/2021

 

DE 06 DE ABRIL

 

DE 2.021

 

para substituir Viviane 
Lourenço Diosti

 

por

 

Cintia Rodrigues de Almeida e Cintia Rodrigues de Almeida por Ivani dos Santos Freitas .

  
 

II –

 

As demais disposições da Portaria anteriormente mencionada permanecem inalteradas.

 

 

III -

 

Esta Portaria entra em vigor nesta

 

data.

 

 

Nova Andradina/MS, 04 de maio

 

de 2.021.

 

 

NORBERTO FABRI JUNIOR

 

Diretor Geral

 

Ano: VI - N°1090
  

05 de Maio 2021, Quarta-Feira  

 

 

 

 
 

 
 

 

Pág 03/04
NOVA ANDRADINA - MS / www.pmna.ms.gov.br

 

 
 

 
 

 

 

  
 

 

 
 

 

 

 



Av. Eulenir de Oliveira Lima, 71 -

 

Bairro Durval Andrade Filho     

 

Nova Andradina/MS -

 

Fone/Fax: (67) 3441-5050  |   www.funsau-na.ms.gov.br

 
 

  
 

        
 

FUNDAÇÃO SERVIÇOS DE SAÚDE DE NOVA ANDRADINA –

 

FUNSAU-NA

 

HOSPITAL REGIONAL DE NOVA ANDRADINA

 

Dr . FRANCISCO

 

DANTAS MANIÇOBA

 

PORTARIA FUNSAU-NA Nº 23/2021, DE 29 DE ABRIL

 

DE 2.021.

 

REF.: Atualizar a Comissão do Núcleo de Segurança do Paciente.

 

O DIRETOR GERAL DO HOSPITAL REGIONAL DE NOVA ANDRADINA –

 

FUNSAU -

 

NA, no uso de suas 
atribuições legais e;

 
 

R E S O L V E:

 
 

I -

 

A Comissão do Núcleo de Segurança do Paciente do Hospital Regional de Nova Andradina será composta 
pelos seguintes profissionais:

 

 

Presidente

 

Tatiane Aparecida Negri Cremasco –

 

Diretora de Atenção à Saúde

 

 

Membros Consultores 

 

Dr. Ygor José Saraiva Carvalho Silva –

 

Diretor Clínico

 

Dr. João de Deus Pires Filho –

 

Diretor Técnico

 

Valmir Moraes da Silva –

 

Gerente Administrativo

 

Tatiane Aparecida Negri Cremasco –

 

Diretora de Atenção à Saúde e Gerente de Enfermagem

 

Dra. Germana Fernanda de Souza –

 

Médica da CCIH

 

Fernanda de Almeida –

 

Representante do Laboratório

 

Liliane Caldeira Fuso

 

–

  

Responsável Técnica Farmácia

 

Dianiely Della Valentina de Abreu –

 

Ouvidoria

 

Gabriella Gomes Rodrigues de Souza –

 

Enfermeira Coordenadora da UTI

 

Patrícia Akemi Gondo –

 

Enfermeira Responsável Técnica UTI

 

Dr. Renato Ferrari –

 

Coordenador Médico da UTI

 

Cristiane da Silva Batista –

 

Supervisora do Serviço de Hotelaria e Higienização

 

Valquíria Quirino Oliveira –

 

Nutricionista

 

Suelem dos Santos Rodrigues –

 

Enfermeira Responsável Técnica pela

 

equipe de enfermagem e CCIH

 

Karen Robertha Silva Mendes –

 

Enfermeira Representante da Clínica Médica e Clínica Cirúrgica

 

Elizabeth Satie Maekawa –

 

Enfermeira Representante da Maternidade

 

Aline Leviski Severo –

 

Enfermeira Representante do Centro Cirúrgico e Central de Material de Esterilização

 

Elzimar Ferreira Lima –

 

Enfermeiro Representante do Pronto Socorro

 

Joilson Batista de Carvalho –

 

Representante do Setor Administrativo

 

Valdenice Conceição da Silva –

 

Representante da Recepção

 

Rosangela Costa Ribeiro –

 

Responsável Técnica pela Radiologia

 

 

Membros Executores

 
 

Luciane Patrícia da Cruz

 

–

 

Enfermeira do Núcleo de Segurança do Paciente

 

Caroline da Silva –

 

Técnica de Enfermagem da CCIH e NSP

 
 

II –

 

Ficam revogadas as disposições em contrário.

 
 

III -

 

Esta Portaria entra em vigor nesta data.

 
 

Nova Andradina/MS, 29 de abril

 

de 2.021.

 
 

NORBERTO FABRI JUNIOR

 

Diretor Geral

 

Ano: VI - N°1090
  

05 de Maio 2021, Quarta-Feira  

 

 

 

 
 

 
 

 

Pág 04/04
NOVA ANDRADINA - MS / www.pmna.ms.gov.br

 

 
 

 
 

 

 

  
 

 

 
 

 

 

 


		2021-05-05T14:28:16-0400
	BRUNA CAROLINI NASCIMENTO:04805986140




